
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

  Disposto n. 74 del 15 aprile 2025 

IL DIRETTORE 

Visto il Disposto n. 52 del 19 marzo 2025 con il quale è stata avviata una procedura di 

candidatura per l’affidamento di un ciclo di seminari a.a. 2024/2025 nell’ambito 

dell’insegnamento di Letterature e culture dei Paesi di lingua portoghese ‘Pedro Hispano’, 

Convenzione CAMOES I.C.;  

Visto il disposto n. 71 dell’ 8 aprile 2025 con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

Vista l’unica domanda di candidatura pervenuta del Dott. Francisco Maria Leote de Almeida 

DIAS, prot. DISTU n. 7799 del 20.03.2025;  

Visto il verbale della Commissione di valutazione che si è riunita in modalità telematica in data 

11 aprile 2025; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al bando D.D.DISTU n. 52 del 19 marzo 2025; 

DISPONE 

l’affidamento al Dott. Francisco Maria Leote de Almeida DIAS del ciclo seminariale di 5 

(cinque) incontri di 3 ore ciascuno che si terranno nei mesi di maggio e giugno 2025.   

E’ previsto per ciascun incontro un gettone di presenza di euro 200,00 netti. 

La spesa graverà sui fondi della Convenzione CAMOES, UPB DISTU.ISTITUTO CAMOES 

F.S. 4.06.01. 

 

 

  Il Direttore 

                            Prof. Luca Lorenzetti  

 

 


		2025-04-15T07:32:40+0000
	LORENZETTI LUCA




